
 

 

UCHWAŁA NR IX/110/2025 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2025 rok. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 oraz 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907 i z  2025 r., poz. 39), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VIII/101/2024 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 16 grudnia 2024 r.,  dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę  579 995,15 zł - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 107 443 464,43 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                78 852 560,43 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości           28 590 904,00  zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 579 995,15 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 117 175 826,68 zł,  

z tego:  

1)   wydatki bieżące w wysokości            74 778 664,93 zł, 

2)   wydatki majątkowe w wysokości       42 397 161,75 zł”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok, 

zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec 

na 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej – Plan wydatków majątkowych na 2025 r. - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1525



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Piotr Kuźniarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1525



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1525



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1525



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1525



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1525



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1525



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1525



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1525



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1525


		2025-02-20T13:38:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




